



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CAREMAKER HOLDING APS
NYTORV 18, 2, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Mike Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Caremaker Holding ApS Nytov 18, 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 96 53 46 Stiftet: 14. oktober 2011 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mike Nielsen, Formand Lars Johannesen Anders Torp
Direktion	Mike Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Østergade 6-8 9440 Aabybro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt dermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5 tkr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015, -35 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår, ligesom ledelsen anser det for realistisk, at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes og vil være tilstrækkeligt til at gennemføre driften det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-6.250
DRIFTSRESULTAT.....		-6.250	-6.250
Andre finansielle indtægter.....	1	6	54
Andre finansielle omkostninger.....	2	-37	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-6.281	-6.196
Skat af årets resultat.....	3	1.476	1.518
ÅRETS RESULTAT.....		-4.805	-4.678
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-4.805	-4.678
I ALT.....		-4.805	-4.678

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
ANLÆGSAKTIVER		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.493	7.219
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.476	1.518
Tilgodehavender		3.969	8.737
OMSÆTNINGSAKTIVER		3.969	8.737
AKTIVER		3.969	8.737
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-160.398	-155.593
EGENKAPITAL	5	-35.398	-30.593
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		26.867	26.830
Anden gæld.....		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		39.367	39.330
GÆLDSFORPLIGTELSE R.....		39.367	39.330
PASSIVER		3.969	8.737
Eventualposter mv.	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Tilknyttede virksomheder.....	6	54	1
	6	54	
Andre finansielle omkostninger			
Tilknyttede virksomheder.....	37	0	2
	37	0	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.476	-1.518	3
	-1.476	-1.518	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2015.....		125.000	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2015.....		125.000	
Nedskrivning 1. januar 2015.....		-125.000	
Årets resultat.....		-887.848	
Årets opskrivning.....		887.848	
Nedskrivninger 31. december 2015.....		-125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Caremaker ApS, Aalborg.....	-1.373.598	-887.848	100 %

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	overskud		
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	-155.593	-30.593	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-4.805	-4.805	
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	-160.398	-35.398	
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.				
Eventualposter mv.				6
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med koncernforbundne selskaber for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AM Sales & Marketing ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
Usikkerhed ved going concern				7
Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt egenkapitalen. Egenkapitaltalen udgør -35 tkr. Ledelsen oplyser, at egenkapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår, ligesom ledelsen anser det for realistisk, at det nuværende kapitalberedskab kan opretholdes og vil være tilstrækkeligt til at gennemføre driften det kommende regnskabsår.				